
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. Φ.28/81399/Δ1 
Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλά-

δων ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής 

Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, 

ΠΕ86 Πληροφορικής και ΠΕ91-Θεατρικής Αγω-

γής σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαί-

δευσης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985, (ΦΕΚ 167, τ. Α΄), 

«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες Διατάξεις» όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 1 του ν. 2817/2000 
(78Α΄), όπως ισχύει και συμπληρώθηκε με την παρ 4, 
άρθρο 33 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ. Α΄/11-05-2016) 
«Ρυθμίσεις για την Έρευνα και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 7 του ν. 3848/2010 
(ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/23-02-2018 
τ. Α΄) Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων.

5. Τις διατάξεις του π.δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ. Α΄/
01-08-2017) για την Οργάνωση και Λειτουργία Νηπια-
γωγείων και Δημοτικών Σχολείων.

6. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/5-11-2016) με θέμα 
«Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

7. Την αριθμ. 172260/Ε1/17-10-2016 (ΦΕΚ 3391/
τ.Β΄/20-10-2016) κοινή υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Σύσταση κλάδων και οργανικών θέσεων Γαλλικής Γλώσ-
σας, Γερμανικής Γλώσσας, Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, 
Πληροφορικής, Δραματικής Τέχνης και Θεατρικών 
Σπουδών εκπαιδευτικού προσωπικού Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης».

8. Την με αριθμ. 184704/Ε1/2-11-2016 (ΦΕΚ 3602/
τ.Β΄/4-11-2016) υπουργική απόφαση με θέμα «Κατανομή 
κενών οργανικών θέσεων εκπαιδευτικού προσωπικού 
κλάδων ΠΕ05 -Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής 
Γλώσσας και ΠΕ19-20-Πληροφορικής στην Πρωτοβάθ-
μια Εκπαίδευση».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 29, του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 
38/τ. Α΄/2-3-2018), «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Ατ-
τικής και άλλες διατάξεις».

10. Τις επικαιροποιημένες προτάσεις των Περιφερεια-
κών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης.

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού 
του ΥΠΠΕΘ, σύμφωνα με τη με αρ. πρωτ. Φ.1/Γ/97/70578/
Β1/4-5-2018 Εισήγηση της Δ/νσης Τακτικού Προϋπολο-
γισμού και ΜΠΔΣ, τμήμα Γ΄, του ΥΠΠΕΘ, αποφασίζουμε:

Οι οργανικές θέσεις των κλάδων Γαλλικής Γλώσσας, 
Γερμανικής Γλώσσας, Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, Πλη-
ροφορικής και Θεατρικής Αγωγής που συστήθηκαν 
με την αριθμ. 172260/Ε1/17-10-2016 (ΦΕΚ 3391/τ. Β΄/
20-10-2016) κοινή υπουργική απόφαση, την με αριθμ. 
184704/Ε1/2-11-2016 (ΦΕΚ 3602/τ. Β΄/4-11-2016) υπουρ-
γική απόφαση με θέμα «Κατανομή κενών οργανικών 
θέσεων εκπαιδευτικού προσωπικού κλάδων ΠΕ05 -Γαλ-
λικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας και ΠΕ19-20-
Πληροφορικής στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση», καθώς 
και τις διατάξεις του άρθρου 29, του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 
38/τ. Α΄/2-3-2018), «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Ατ-
τικής και άλλες διατάξεις», κατανέμονται σε σχολικές μο-
νάδες της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Μαΐου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1921

20999
Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.05.31 12:16:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21000 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕ05 ΠΕ07 ΠΕ08 ΠΕ86 ΠΕ91

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 

ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ

1ο Δ.Σ. Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΔΟΞΑΤΟΥ 1        

2ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1        

8ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1        

11ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1        

12ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   1      

14ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ   1      

1ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ   1      

15ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ   1      

ΕΒΡΟΥ

5ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     1

9ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1     1  

8ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 
ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ 1     1  

Δ.Σ. ΔΙΚΑΙΩΝ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  

12ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

6ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

8ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

10ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

11ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ       1  

Δ.Σ. ΤΥΧΕΡΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ       1  

6ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21001Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 

ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

19ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 1        

2ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ   1      

9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ   1      

18ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ   1      

Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ   1      

1ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  

5ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ       1  

11ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ       1  

16ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ       1  

24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ       1  

Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ       1  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ       1  

Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ       1  

Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ       1  

2ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ       1  

ΞΑΝΘΗΣ

9ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 1      

4ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 1        

7ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ   1      

13ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ   1      

ΡΟΔΟΠΗΣ
3ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1        

10ο Δ.Σ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1        

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1

2ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

8ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ   1   1  

9ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

11ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

12ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

13ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

14ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

17ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

18ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

20ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

21ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ   1      

24ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

25ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

26ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

27ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21002 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

33ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

34ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

38ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

39ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

41ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

44ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 45ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ   1      

 46ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 48ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

 50ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 51ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 52ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 55ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 56ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ   1      

 57ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 58ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

 60ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 61ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

 62ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 65ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

 66ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 67ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 69ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

 70ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1 1

 71ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 76ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1 1

 79ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 81ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 86ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 87ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ   1      

 88ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 89ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 91ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1 1

 93ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 94ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 96ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 100ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

 102ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 105ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  

 106ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

 107ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 109ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21003Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

 111ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 113ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ   1      

 133ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 141ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ   1      

 142ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 144ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ   1   1  

 145ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1     1  

 152ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 1        

 1ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ   1   1  

 5ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 1        

 6ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ       1  

 7ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 1        

 8ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ   1   1  

 11ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ       1  

 1ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ   1   1  

 2ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ   1      

 3ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ       1  

 4ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1 1      

 5ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ       1  

 7ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ       1 1

 9ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ       1  

 11ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1        

 1ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ   1   1  

 6ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ       1  

 9ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 1        

 1ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ       1  

 3ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1     1  

 5ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1     1  

 8ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ   1      

 12ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ       1  

 1ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1        

 2ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ       1  

 3ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1     1  

 5ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1        

 6ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  

 7ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  

 8ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ       1  

 10ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ       1  

 12ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ       1  

 13ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21004 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ

 21ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1        

 1ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 1     1  

 3ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ       1  

 1ο Δ.Σ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ       1  

 2ο Δ.Σ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 1     1  

 4ο Δ.Σ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ   1      

 5ο Δ.Σ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ       1  

 8ο Δ.Σ. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 1     1  

 1ο Δ.Σ. Ν. ΧΑΛΚΙΔΩΝΑΣ       1  

 2ο Δ.Σ. Ν. ΧΑΛΚΙΔΩΝΑΣ   1      

 1ο Δ.Σ. ΥΜΗΤΤΟΥ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΥΜΗΤΤΟΥ   1      

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

 1ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1     1

 2ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ       1  

 3ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 1   1  

 4ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ   1   1  

 5ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1     1  

 6ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ       1  

 7ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1     1  

 8ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1     1  

 9ο Δ.Σ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ       1  

 3ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1 1     1

 4ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ   1   1  

 2ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ 1     1  

 1ο Δ.Σ. Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 1     1  

 2ο Δ.Σ. Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ       1  

 3ο Δ.Σ. Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 1 1   1  

 1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1        

 2ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1     1  

 3ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ       1  

 4ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ       1  

 5ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1     1  

 6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1        

 7ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ       1  

 9ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1        

 11ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   1   1  

 12ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1     1  

 13ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   1      



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21005Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

 14ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1 1   1  

 16ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 1 1   1  

 3ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 1     1  

 5ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ       1  

 6ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΙΟ 1     1  

 1ο Δ.Σ. Ν. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 1     1  

2o Δ.Σ. Ν. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 1        

 1ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ   1      

 3ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ       1  

 4ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1     1  

 3ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1     1  

 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1        

 6ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1        

 7ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ       1  

 8ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   1   1  

 9ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   1   1  

 10ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ       1  

 13ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   1   1  

 15ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1     1  

 16ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1     1  

 18ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1        

 Δ.Σ. ΕΚΑΛΗΣ 1        

 1ο Δ.Σ. Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ       1  

 2ο Δ.Σ. Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1        

 2ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ       1  

 3ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ   1   1  

 4ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1     1  

 5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1     1  

 7ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ   1   1  

 8ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ 1     1  

 3ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ   1   1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21006 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

 4ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ       1  

 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

 3ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1      

 5ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       1  

 6ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1        

 7ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       1  

 9ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

 12ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1   1 1

 13ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1   1  

 14ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1        

 1ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ   1   1  

 2ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1     1  

 3ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1        

 4ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1     1  

 6ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ   1   1  

 7ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1     1  

 8ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ   1   1  

 9ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ   1   1  

 10ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1        

 11ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ       1  

 14ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1        

 15ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1        

 19ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ       1  

Δ.Σ. ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ   1      

 3ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 1        

5ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ       1  

 6ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 1 1      

 7ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ   1   1  

 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       1  

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

 1ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ     1  

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ       1  

5ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ       1  

6ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1        



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21007Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

7ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1        

8ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1        

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ       1  

3ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ       1  

6ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1     1  

8ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ       1  

11ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ       1  

1ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ       1  

5ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     1 1

6ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ       1  

10ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ       1  

11ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ       1  

12ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 1     1  

17ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ       1  

1ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

5ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

6ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

7ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

8ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1        

9ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

10ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1        

11ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1        

12ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

13ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

14ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

15ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

16ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

20ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

24ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1        

25ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 1        

26ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21008 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

4ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ       1  

7ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1        

8ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ         1

1ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ     1    

5ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

6ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

9ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     1  

10ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

11ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

12ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     1  

13ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1        

15ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     1  

16ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

17ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

18ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

20ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

21ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     1  

22ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     1  

24ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

25ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

26ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1        

27ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1     1  

30ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

31ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

32ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

35ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

39ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1        

40ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1        

45ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

5ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

7ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

8ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     1  

9ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1        

10ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21009Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

12ο Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ       1  

5ο Δ.Σ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ         1

8ο Δ.Σ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1     1  

11ο Δ.Σ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ       1  

14ο Δ.Σ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ       1  

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1     1

2ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ     1 1  

3ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ   1   1  

5ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1     1  

9ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ   1      

4ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1        

7ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     1 1  

8ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1        

11ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ     1 1  

5ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     1  

8ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ   1   1  

9ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ       1  

10ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     1  

11ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ   1   1  

13ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1        

14ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 1     1  

2ο Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ   1   1  

3ο Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 1     1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21010 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

4ο Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 1     1  

5ο Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 1     1  

6ο Δ.Σ. N. ΣΜΥΡΝΗΣ 1     1  

7ο Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ   1 1 1  

12ο Δ.Σ. Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ       1  

1ο Δ.Σ. Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 1     1  

4ο Δ.Σ. Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 1     1  

5ο Δ.Σ. Π.ΦΑΛΗΡΟΥ     1 1  

7ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ   1   1  

8ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1     1  

10ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1     1  

11ο Δ.Σ. Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 1     1  

12ο Δ.Σ. Π.ΦΑΛΗΡΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ     1 1  

3ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     1 1

4ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ   1   1  

5ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ   1   1  

6ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     1  

8ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ   1      

9ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ   1   1  

10ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     1  

12ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ       1  

13ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ       1  

15ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ       1  

17ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1        

21ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     1  

23ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ       1  

26ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ     1    

3ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1        

4ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ   1   1  

6ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ 1        

4ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ     1 1  

6ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21011Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

8ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       1  

9ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   1 1 1  

10ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     1  

12ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   1   1  

13ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     1  

20ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1     1  

Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ       1

 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ       1  

 1ο Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ         1

 2ο Δ.Σ. ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ       1  

 Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ     1 1  

 Δ.Σ. ΑΝΘΟΥΣΑΣ 1        

 1ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ   1   1  

 2ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1     1  

 3ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 1   1    

 4ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ       1  

7ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ       1  

 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΗΣ 1     1  

 Δ.Σ. ΒΑΡΚΙΖΑΣ   1   1  

 1ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ 1     1  

 3ο Δ.Σ. ΒΟΥΛΑΣ     1 1  

 Δ.Σ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ       1  

 1ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ   1   1  

 2ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ       1  

3ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 1        

 5ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ     1 1  

 6ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 1     1  

 7ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ       1  

 8ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ       1  

 1ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ   1   1  

 2ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ       1  

3ο Δ.Σ. ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ   1   1  

 3ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ       1  

4ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ       1  

 2ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΕΑΣ   1   1  

 Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ   1      



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21012 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ

Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

 2ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ       1  

 1ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ       1  

 2ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ       1  

 Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΩΝΑ 1 1   1  

1ο Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ       1  

 3ο Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ   1      

 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ     1 1  

 2ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ 1     1  

 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ       1  

 2ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 1 1   1  

3ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ       1  

 6ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 1        

 7ο Δ.Σ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ       1  

 1ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ     1 1  

 2ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ       1  

 2ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ       1  

 3ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ 1        

 Δ.Σ. ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 1        

 1ο Δ.Σ. ΣΠΑΤΩΝ 1 1   1  

 3ο Δ.Σ. ΣΠΑΤΩΝ       1  

 Δ.Σ. ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ       1  

Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ   1   1

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 1     1  

 Δ.Σ. ΑΝΟΙΞΗΣ     1 1  

1ο Δ.Σ. ΑΥΛΩΝΑ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ       1  

5ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ       1  

7ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ   1   1  

9ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ     1 1  

10ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ   1      

13ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 1     1  

15ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ   1   1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21013Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

16ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 1        

17ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ       1  

18ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ       1  

 20ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 1        

21ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ     1 1  

22ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ       1  

24ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ       1  

 3ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 1     1  

 Δ.Σ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ       1  

 1ο Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 1        

2ο Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ     1 1  

 Δ.Σ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 1        

 Δ.Σ. ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 1        

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ     1 1  

1ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ       1  

3ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ       1  

5ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ       1  

7ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ       1  

9ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ       1  

6ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ       1  

9ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ       1  

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ       1  

10ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ       1  

11ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1        

6ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1        

10ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1        

3ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1        

8ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1        

1ο Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 1        

6ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 1        

3ο Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ 1        



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21014 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ

2ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1     1

5ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1 1

9ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

11ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

14ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1     1  

15ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

17ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

22ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

26ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1     1  

27ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

28ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

30ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1     1  

32ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

33ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1     1  

34ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

40ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ       1  

41ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1        

54ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 1     1  

8ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1     1  

10ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1     1  

11ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1     1  

12ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ       1  

13ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1     1  

17ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1        

19ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ       1  

25ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ       1  

26ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ       1  

27ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΡΕΝΤΗ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΡΕΝΤΗ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΡΕΝΤΗ       1  

1ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ       1  

9ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1   1 1  

10ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ       1  

11ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ       1  

13ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ       1  

16ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 1     1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21015Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ

1ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ       1  

6ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ       1  

7ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ       1  

8ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1     1  

9ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1     1  

12ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ       1  

13ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1     1  

14ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΟΥ       1  

18ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1        

2ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1        

5ο Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ       1  

 Δ.Σ. ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ     1 1  

 Δ.Σ. ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ 1        

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΝΑΣ 1        

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ

1ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1        

10ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1        

7ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1        

Δ.Σ. ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 1        

Δ.Σ. ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1        

Δ.Σ. ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 1        

Δ.Σ. ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 1        

Δ.Σ. ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1        

Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1        

Δ.Σ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ   1      

Δ.Σ. ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ   1      

8ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1      

6ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   1      

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ

2ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΜΥΡΙΝΑΣ       1  

ΧΙΟΥ
1ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ 1        

2ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ 1        



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21016 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΧΙΟΥ

7ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 1        

Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ 1        

Δ.Σ. ΑΓ. ΜΗΝΑ- ΘΥΜΙΑΝΩΝ       1  

5ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ         1

11ο Δ.Σ. ΧΙΟΥ   1      

Α΄ ΣΑΜΟΥ

1ο Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΜΕΣΑΙΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ 1        

2ο Δ.Σ. ΣΑΜΟΥ   1   1  

Δ.Σ. ΟΡΜΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΟΥ   1      

Δ.Σ. ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΒΑΘΕΟΣ       1  

Β΄ ΣΑΜΟΥ 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 1        

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΙΤΩΛΟΑ-
ΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ       1  

5ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   1  

6ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1      

7ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     1  

8ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ       1  

10ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1     1  

11ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ       1  

12ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ   1   1  

16ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   1      

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ   1   1  

Δ.Σ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ       1  

5ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ       1  

6ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21017Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΙΤΩΛΟΑ-
ΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

2ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ       1  

Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ       1  

Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ       1  

Δ.Σ. ΑΣΤΑΚΟΥ       1  

Δ.Σ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ       1  

Δ.Σ. ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΚΑΤΟΧΗΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΘΕΣΤΙΕΩΝ       1  

Δ.Σ. ΘΕΡΜΟΥ       1  

ΑΧΑΪΑΣ

10ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ       1

17ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

18ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ   1      

19ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

1ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΟΒΡΥΑΣ     1 1  

1ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ       1  

20o Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1     1  

21ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ   1   1  

24ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

25ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

26o Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

2ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΟΒΡΥΑΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

32ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

33ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

34ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ   1   1  

35ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

3ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ       1  

41ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

42o Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

44o Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

45ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

46ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

47ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21018 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΧΑΪΑΣ

48ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

49ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ     1 1  

50ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

51ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

53ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

55ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

56ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 1     1  

60ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ     1 1  

64ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1 1

8ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ     1    

9ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ       1  

9ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ       1  

Δ.Σ. ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ     1 1  

Δ.Σ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ       1  

Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΛΑΠΠΑ       1  

Δ.Σ. ΡΙΟΥ     1 1  

Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ       1  

Δ.Σ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ       1  

ΗΛΕΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ   1      

2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ       1  

5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 1        

6ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 1   1 1  

2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ - ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ   1      

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 1     1  

Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1     1 1

3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ   1   1  

7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1        

5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 1        



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21019Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 1   1  

6ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ       1  

1ο Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ 1        

2ο Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ       1  

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

4ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   1   1  

5ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ       1  

9ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 1        

4ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ   1   1  

Δ.Σ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ       1  

Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ       1  

ΚΟΖΑΝΗΣ

10ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1        

8ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΣΕΡΒΙΩΝ 1        

 1ο Δ.Σ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ          

19ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ          

Δ.Σ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ 1        

2ο Δ.Σ. ΣΕΡΒΙΩΝ   1      

Δ.Σ. "ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΤΑΡΗΣ " 
ΚΟΖΑΝΗΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ   1   1  

Δ.Σ. "ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΜΟΥΚΑΣ" 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ   1   1  

9ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ   1   1  

10ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ       1  

 13ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1     1  

Δ.Σ. "ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΜΕΓΔΑΝΗΣ" 
ΚΟΖΑΝΗΣ       1  

 17ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ       1  

18ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ       1  

19ο Δ.Σ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1     1  

Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ       1  

Δ.Σ. ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ       1  

Δ.Σ. ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ       1  

 1ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   1   1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21020 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΟΖΑΝΗΣ

 2ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ       1  

12ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ       1  

7ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ       1  

9ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ       1  

11ο Δ.Σ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1     1  

 1ο Δ.Σ. ΒΕΡΜΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ       1  

 1ο Δ.Σ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ       1  

Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΣΕΡΒΙΩΝ       1  

Δ.Σ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ       1  

Δ.Σ. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ       1  

Δ.Σ. ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ       1  

Δ.Σ. ΠΥΡΓΩΝ       1  

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   1   1  

6ο Δ.Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ   1   1  

 Δ.Σ. ΦΙΛΩΤΑ       1  

ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΡΤΑΣ

1ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ     1 1  

2ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ       1 1

4ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ       1  

5ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ 1        

6ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ   1   1  

8ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ       1  

9ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ 1        

Δ.Σ. ΓΡΑΜΜΕΝΙΤΣΑΣ     1 1  

Δ.Σ. ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ   1      

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ   1 1 1  

2ο Δ.Σ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 1 1   1  

 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ       1  

 Δ.Σ. ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 1     1  

 Δ.Σ. ΠΕΡΔΙΚΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ   1   1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21021Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΗΠΕΙΡΟΥ

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

 Δ.Σ. ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ-ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ       1  

2ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 1        

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

1ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1   1 1

 3ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1   1  

 5ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ       1  

 6ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ       1  

7ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ       1  

 8ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1     1  

10ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 1 1  

11ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ       1  

13ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ       1  

 16ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ       1  

 18ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 1 1 1  

21ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1   1  

 24ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1   1  

 27ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 1 1 1  

 1ο Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ 1   1 1  

 2ο Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ   1   1  

Δ.Σ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ 1        

 Δ.Σ. ΚΑΤΣΙΚΑ       1  

3ο Δ.Σ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ 1     1  

 Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ 1 1 1 1  

 Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ       1  

 1ο Δ.Σ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 1     1  

 Δ.Σ. ΠΕΔΙΝΗΣ 1   1 1  

1ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ       1  

 Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ       1  

ΠΡΕΒΕΖΑΣ

1ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ     1 1  

2ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ     1 1  

7ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1        

8ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ       1  

Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 1        

Δ.Σ. ΛΟΥΡΟΥ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21022 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

2ο Δ.Σ. ΠΑΡΓΑΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΚΑΝΑΛΛΑΚΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ       1  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1

2ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ   1 1 1  

4ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

5ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

6ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

7ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

9ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1   1 1 1

10ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

11ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1 1  

12ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

13ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ     1 1  

14ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1  

15ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

16ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1  

17ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

18ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

19ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1  

20ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ   1   1  

21ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1  

22ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ   1   1  

23ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

25ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

26ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ   1   1  

27ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

29ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1        

33ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1 1

39ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1  

42ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 1     1  

43ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ   1      

44ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ   1      

2ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ       1  

Δ.Σ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΦΑΛΑΝΗΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 1   1    

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21023Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ

Δ.Σ. BΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1   1    

Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ       1  

Δ.Σ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1   1 1  

2ο Δ.Σ. ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 1        

Δ.Σ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΠΥΡΓΕΤΟΥ       1  

Δ.Σ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 1   1 1  

1ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ       1  

3ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 1        

Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1   1 1  

4ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1     1  

5ο Δ.Σ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ     1    

2ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1        

3ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ       1  

4ο Δ.Σ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1     1  

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

13ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1   1 1

14ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1    

5ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ       1  

7ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1        

10ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ     1 1  

12ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1     1  

21ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ       1  

32ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ   1   1  

18ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ   1   1  

27ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1     1  

17ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1        

24ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ       1  

11ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ 1        

3ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ   1   1  

4ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ - ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     1 1  

6ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ 1     1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21024 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

8ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ   1      

10ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ 1 1   1  

2ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΚΑΤΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ-ΤΟΠΑΛΕΙΟ       1  

Δ.Σ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ   1      

Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-ΞΟΡΙΧΤΙΟΥ-
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ - ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ - ΡΗΓΑΣ 
ΦΕΡΑΙΟΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ-
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ   1      

1ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ-ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ - 
ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 1        

3ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 1     1  

Β΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΣΚΙΑΘΟΥ 1   1 1  

2ο Δ.Σ. ΣΚΙΑΘΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ - 
ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ 1 1   1  

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1   1 1  

3ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1        

4ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1        

5ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1     1  

9ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1     1  

10ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1   1 1  

12ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   1  

27ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ       1  

28ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1      

30ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   1  

31ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ   1   1  

33ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ       1  

35ο Δ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1        

Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΟΙΧΑΛΙΑΣ   1      

Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ 1        

Δ.Σ. ΠΥΛΗΣ   1      

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ   1      

3ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 1     1  

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
1ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1   1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21025Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1        

4ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1   1  

5ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1   1  

6ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ       1  

8ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1   1  

9ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ       1  

10ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1     1  

13ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ       1  

14ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1        

18ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1      

 Δ.Σ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ       1  

Δ.Σ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1        

2ο Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ   1      

1ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ   1      

2ο Δ.Σ.ΠΑΛΑΜΑ 1        

3ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΜΑ       1  

1ο Δ.Σ. ΣΟΦΑΔΩΝ 1        

2ο Δ.Σ. ΣΟΦΑΔΩΝ       1  

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ       1 1

2ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1        

3ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1        

6ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ   1 1 1  

1ο Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ   1      

1ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ       1  

Δ.Σ. ΒΟΛΙΜΩΝ 1        

3ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ   1   1  

Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ 1        

Δ.Σ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 1        

ΛΕΥΚΑΔΑΣ

1ο Δ.Σ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 1      

Δ.Σ. ΝΥΔΡΙΟΥ 1        

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

11ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1   1    

12ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 1   1  

Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 1 1 1 1  

Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΟΥ 1 1 1    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21026 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1   1 1  

Σ.Κ. ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 1 1 1 1  

Δ.Σ. ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 1 1      

2ο Δ.Σ. ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ 1 1   1  

7ο Δ.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ     1    

Δ.Σ. ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1        

3ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1        

ΚΕΦΑΛΛΗ-
ΝΙΑΣ

Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 1      1  

2ο Δ.Σ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΣΑΜΗΣ 1        

 4ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ   1      

5ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ       1  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1      

1ο Δ.Σ. ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ     1    

2ο Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ 1   1    

2ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1   1    

3ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     1    

8ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       1  

9ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1        

11ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

13ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

15ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1     1  

16ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

17ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

19ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     1    

21ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1        

23ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1     1  

25ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       1  

27ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

28ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       1  

29ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1     1  

30ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       1  

31ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1     1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21027Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ

34ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1     1  

41ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 1    

43ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1     1  

45ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

50ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     1    

55ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

59ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       1  

61ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1      

67ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 1   1  

72ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1      

77ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1      

79ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 1    

87ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1     1

88ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1     1  

92ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1      

94ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

101ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     1    

105ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1   1 1  

107ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ     1    

109ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   1      

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1   1    

4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1        

5ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1        

6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ     1    

7ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   1 1    

10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1     1  

11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   1   1  

12ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ       1  

13ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   1   1  

15ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ       1  

17ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ       1  

18ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ       1  

20ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   1 1    

23ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΑΣ   1 1    

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ   1 1    

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ     1    

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ   1   1  

Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ   1   1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21028 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ

1ο Δ.Σ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 1     1 1

2ο Δ.Σ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ   1 1 1  

1ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 1        

2ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ   1 1    

4ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ   1   1  

5ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ   1 1 1  

2ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ 1   1 1  

Δ.Σ. ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ   1      

1ο Δ.Σ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ   1 1    

1ο Δ.Σ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΦΙΛΥΡΟΥ   1 1    

2ο Δ.Σ. ΦΙΛΥΡΟΥ       1  

Δ.Σ. ΧΟΡΤΙΑΤΗ   1   1  

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ 

 1ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ     1  

3ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1        

5ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ       1  

7ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ       1  

 8ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1        

12ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   1      

13ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   1 1    

4ο Δ.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 1   1  

Δ.Σ. ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ          

Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 1        

2ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ       1  

Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ       1  

 3ο Δ.Σ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1   1    

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ   1      

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ   1      

Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ       1  

2ο Δ.Σ. ΣΙΝΔΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΣΙΝΔΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ   1      

2ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21029Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ

1ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   1      

 4ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ   1 1    

8ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ       1  

15ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1        

5ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ   1   1  

8ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1        

 7ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1     1  

10ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ   1   1  

 11ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ   1   1  

13ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ     1    

 16ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ   1      

25ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 1   1    

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΑΣΣΗΡΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΚΟΛΧΙΚΟΥ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ       1  

 3ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ       1  

Δ.Σ. ΛΑΓΥΝΩΝ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1     1  

 3ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ   1   1  

 7ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1        

10ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ 1     1  

 4ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ     1    

3ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ   1      

3ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ   1   1  

6ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ     1    

4ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ       1  

11ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ   1      

10ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ     1    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21030 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ

1ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ     1    

1ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ   1      

3ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ       1  

10ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ       1  

13ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ   1      

14ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1      

13ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

9ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  

 5ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1   1  

 8ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1        

14ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1      

16ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ       1  

18ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   1 1    

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   1   1  

Δ.Σ. ΓΕΦΥΡΑΣ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ   1      

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 1     1  

Δ.Σ. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ       1  

Δ.Σ. ΔΡΥΜΟΥ       1  

Δ.Σ. ΛΗΤΗΣ 1     1  

Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ   1      

1ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1     1  

 2ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   1      

 2ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   1   1  

 3ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ     1    

4ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1     1  

ΗΜΑΘΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 1   1 1

2ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ   1   1  

5ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 1 1   1  

6ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ       1  

7ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 1     1  

8ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ       1  

9ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ   1   1  

10ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 1 1   1  

12ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ   1   1  

16ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21031Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΗΜΑΘΙΑΣ

2ο Δ.Σ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ 1        

9ο Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ 1     1  

Δ.Σ. ΚΟΠΑΝΟΥ   1      

Δ.Σ. ΜΑΡΙΝΑΣ-Π. ΝΕΡΩΝ 1        

1ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ   1   1  

4ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ   1   1  

Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ-
ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΚΟΡΥΦΗΣ       1  

Δ.Σ. ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ-ΑΡΑΧΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΚΗΣ 1        

Δ.Σ. ΠΛΑΤΕΟΣ 1        

Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ-ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 1        

ΚΙΛΚΙΣ

1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 1 1   1  

4ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ   1   1  

5ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ   1   1  

6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 1 1   1  

ΠΕΛΛΑΣ

Δ.Σ. ΧΡΥΣΑΣ ΤΣΑΚΩΝ 1        

Δ.Σ. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 1        

Δ.Σ. ΡΙΖΑΡΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 1        

Δ.Σ. ΚΑΛΗΣ 1        

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 1        

Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ       1 1

2ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ       1  

5ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ       1  

7ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1     1  

8ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ       1  

Δ.Σ. ΑΘΥΡΩΝ       1  

Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ       1  

1ο Δ.Σ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ       1  

Δ.Σ. ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21032 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΛΛΑΣ

6ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ       1  

8ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ       1 1

9ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ       1  

 Δ.Σ. ΜΑΝΔΑΛΟΥ       1  

Δ.Σ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ       1  

ΠΙΕΡΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1        

2ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1      

8ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ       1  

9ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ     1 1  

10ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ         1

11ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ       1  

12ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1   1  

13ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ       1  

14ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   1      

15ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 1   1  

16ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ   1   1  

2ο Δ.Σ. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ       1  

Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ       1  

Δ.Σ. ΔΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΟΥ         1

ΣΕΡΡΩΝ

10ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ 1        

11ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ       1  

13o Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ       1  

15ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ 1        

17ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ 1     1  

18ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ       1  

19ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ 1   1 1  

1ο Δ.Σ.ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ   1   1  

1ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ   1   1  

20ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ 1        

2ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ   1      

2ο Δ.Σ.ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ   1   1  

3ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ 1     1 1

3ο Δ.Σ.ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1        

5ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ   1   1  

6ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ   1   1  

8ο Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ 1     1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21033Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ

Δ.Σ.ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ 1        

Δ.Σ.ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 1        

Δ.Σ.ΠΡΩΤΗΣ 1        

Δ.Σ.ΣΚΟΠΟΥ 1        

Δ.Σ.ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ   1      

Δ.Σ.ΤΕΡΠΝΗΣ 1        

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

1ο Δ.Σ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 1        

1ο Δ.Σ. Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ   1      

2ο Δ.Σ. Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ   1      

2ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1        

Δ.Σ. ΑΡΝΑΙΑΣ       1  

Δ.Σ. Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ       1  

Δ.Σ. ΝΙΚΗΤΗΣ       1  

Δ.Σ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ   1      

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ   1 1 1  

1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ 1        

1ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ     1 1  

2ο Δ.Σ. ΒΟΥΤΩΝ     1 1  

2ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ 1        

2ο Δ.Σ. Ν. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ   1      

4ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       1  

5ο Δ.Σ. Ν. ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ   1      

13ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

15ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1 1 1  

20ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

24ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

28ο Δ.Σ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

31ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1      

33ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1      

37ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1 1 1  

42ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1      

45ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1   1  

46ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       1  

47ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1 1 1  

53ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1     1  

54ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1      



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21034 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΡΗΤΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

56ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1      

57ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   1      

Δ.Σ. ΓΟΥΒΩΝ 1        

ΧΑΝΙΩΝ

 10ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ       1

 11ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ     1    

 1ο Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ   1 1 1  

 2ο Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 1        

 2ο Δ.Σ. ΣΟΥΔΑΣ       1  

 9ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ       1  

13ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 1     1  

14ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ       1  

15ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ       1  

16ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 1 1      

17ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ       1  

18ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ       1  

19ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ       1  

1ο Δ.Σ. Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΚΙΣΑΜΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ       1  

5ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ       1  

8ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ   1      

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ       1  

Δ.Σ. ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ   1      

Δ.Σ. ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ       1  

Δ.Σ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ       1  

Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΩΝ       1  

Δ.Σ. ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΠΑΖΙΝΟΥ       1  

Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ       1  

Δ.Σ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ       1  

Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ   1 1 1  

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

2ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1        

6ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1     1  

15ο Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1        

2ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1        

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   1      

3ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   1      

2ο Δ.Σ. ΣΗΤΕΙΑΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΣΗΤΕΙΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21035Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

3ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ       1  

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΩΔΕΚΑΝΗ-
ΣΟΥ

2o Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ       1

6o Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 1        

15ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ   1 1    

16ο Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΣΓΟΥΡΟΥ ΡΟΔΟΥ   1      

3ο Δ.Σ. ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ   1      

Δ.Σ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 1        

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ 1        

2ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1        

Δ.Σ. ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 1     1  

7ο Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 1        

Δ.Σ. ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ   1   1  

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Δ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ - ΒΟΘΩΝΑ 
ΘΗΡΑΣ     1    

Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ     1    

Δ.Σ. ΒΑΡΗΣ-ΜΑΝΝΑ ΣΥΡΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ     1 1  

Δ.Σ. ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ       1  

Δ.Σ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ       1  

Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΜΥΚΟΝΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ       1  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-
ΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ   1      

2ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1 1      

3ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1     1  

4ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1   1    

1ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 1 1      



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21036 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-
ΣΟΥ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

2ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ       1  

4ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ   1   1  

Δ.Σ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ 1 1      

Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ   1      

ΑΡΚΑΔΙΑΣ

1o Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1     1  

2o Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1     1  

4o Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1   1 1  

5o Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1     1  

7o Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ   1   1  

10o Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ       1  

11o Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ       1  

Δ.Σ. ΛΕΒΙΔΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΣΤΑΔΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΒΥΤΙΝΑΣ       1  

Δ.Σ. ΑΣΤΡΟΥΣ 1     1  

Δ.Σ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ       1  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ       1  

3ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ   1      

8ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ       1  

10ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 1        

3ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ   1   1  

Δ.Σ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ   1   1  

Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 1     1  

3ο Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ   1      

1ο Δ.Σ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ       1  

Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ     1    

2ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ 1        

ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ 1   1 1  

2ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ 1   1 1  

5ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ 1     1  

Δ.Σ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 1        



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21037Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ-
ΣΟΥ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΣ 1   1    

Δ.Σ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 1        

2ο Δ.Σ. ΓΥΘΕΙΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΜΟΛΑΩΝ 1   1    

Δ.Σ. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ       1  

Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1        

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1   1

2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1        

4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1        

8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   1   1  

9ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ       1  

10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1     1  

11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1     1  

18ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ       1  

21ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ       1  

24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ "ΠΑΝ. 
ΦΩΤΕΑΣ"   1   1  

2ο Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   1   1  

Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 1        

2ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ "ΑΝΤ. 
ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ" 1        

1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 1        

Δ.Σ. ΑΡΦΑΡΩΝ 1        

2ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ       1  

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1        

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ       1  

4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ       1  

5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1     1  

6ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ       1  

7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ       1  

8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1   1  

9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1        

2ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ       1  

2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ       1  

3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1        

4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21038 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ       1  

6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1        

8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ       1  

 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ   1   1  

ΕΥΒΟΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1      

2ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ       1  

5ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ   1   1  

7ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1     1  

9ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ   1   1  

13ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1        

15ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1     1  

18ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ     1 1  

19ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ       1  

21ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ       1  

25ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ       1  

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ   1   1  

1ο Δ.Σ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 1     1  

Δ.Σ. ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ       1  

 1ο Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 1        

 3ο Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ       1  

Δ.Σ. ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ       1  

1ο Δ.Σ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΚΥΜΗΣ       1  

Δ.Σ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ       1  

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 1        

3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ       1  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ       1  

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ       1  

2ο Δ.Σ. ΨΑΧΝΩΝ       1  

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 1        

Δ.Σ. ΤΡΙΑΔΑΣ 1        

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

1ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ   1   1  

3ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ     1    

4ο Δ.Σ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1     1  

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ     1 1  

2ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ       1  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21039Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

3ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1        

6ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1 1 1 1  

7ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ     1    

8ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ     1 1  

9ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1     1  

10ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1        

11ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ   1   1  

12ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1     1  

14ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ   1   1  

17ο Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 1        

1ο Δ.Σ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 1 1      

2ο Δ.Σ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ       1  

Δ.Σ. ΔΟΜΟΚΟΥ 1     1  

1ο Δ.Σ. ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 1     1  

2ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ «Η 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 1     1  

1ο Δ.Σ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ   1      

Δ.Σ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1        

Δ.Σ. ΚΑΜ. ΒΟΥΡΛΩΝ        1  

 1ο Δ.Σ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ       1  

Δ.Σ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 1        

Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ       1  

Δ.Σ. ΜΩΛΟΥ 1        

ΦΩΚΙΔΑΣ

1ο Δ. Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1   1 1  

2ο Δ. Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ       1  

3ο Δ. Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1     1  

1ο Δ. Σ. ΙΤΕΑΣ 1 1   1  

3ο Δ. Σ. ΙΤΕΑΣ       1  

 Δ. Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 1     1

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 18 Μαΐου 2018

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21042 Τεύχος Β’ 1921/30.05.2018

*02019213005180044*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


